
Příloha č.1 ZD DNS na dodávky ICT

Kód
Název 

položky
CPV kód Minimální požadované specifikace

Počet 

ks

Výrobce a typ 

nabízeného 

zboží

Specifikace nabízeného  zboží

Splnění 

požadavku 

zadavatele na 

ekoznačku 

(např. odkaz/v 

nabídce přiložen 

certifikát) -viz 

ii) pozn.pod 

tabulkou 

Cena za 1 

jednotku bez 

DPH

Celková nabídková 

cena za položku bez 

DPH

Maximální 

možná cena 

položky bez 

DPH

Žadatel o položkuPříkazce operace Zakázka Pracoviště

Umístění  

majetku - 

číslo 

místnosti

Místo doručení; kontakní 

osoba

1
Pracovní 

stanice
30214000-2

CPU: průměrný výkon min. 23 000 bodů  (Average CPU Mark Multithread rating) dle 

aktuálního nezávislého testu Passmark, min. 10 jader, GPU min. 10 jader

Operační paměť: min. 16 GB

Kapacita interního uložiště: SSD min. 256 GB

Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 3x Thunderbolt 4, 2x USB-C, 

sluchátkový výstup

Výbava: WiFi 802.11ax (WiFi 6E), Bluetooth min. 5.3 

Záruka: min. 12 měsíců

Rozměry max. 130 x 50 x 130 mm, hmotnost max. 0,7 kg

Operační systém: macOS

1
Apple Mac mini

M4

CPU: Apple M4, 10jádrové CPU, 10 jader, GPU

10 jader

Operační paměť: 16 GB Kapacita interního uložiště: SSD 256 

GB Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 3x 

Thunderbolt 4, 2x USB-C, sluchátkový výstup Výbava: WiFi 

802.11ax (WiFi 6E), Bluetooth min. 5.3

Záruka: 12 měsíců

Rozměry 127x127x50mm, hmotnost do  0,7 kg

 14 900,00 Kč   14 900,00 Kč    15 300,00 Kč 4113/1650 03900 22220

2 Monitor 30231310-3

LCD monitor:  min. 27" antireflexní, rozlišení min. 2560 x 1440/75Hz, statický 

kontrast min. 3000:1, barevná hloubka min. 8 bit, odezva max. 4ms, jas min. 300 

cd/m2, Flicker-free, filtr modrého světla, rovná konstrukce

Minimální požadavky na vstupy: 2x HDMI, 1x Display Port, sluchátkový výstup

Integrované reproduktory, kabel HDMI

2
Philips

27E1N5500LA

LCD monitor:   27" antireflexní, rozlišení min.

2560 x 1440/75Hz, statický kontrast 4000:1, barevná 

hloubka 8 bit, odezva max. 4ms, jas

300 cd/m2, Flicker-free, filtr modrého  světla, rovná 

konstrukce

vstupy: 2x HDMI, 1x Display Port, sluchátkový výstup

   3 300,00 Kč     6 600,00 Kč      6 788,00 Kč 4113/1650 03900 22220

3
Externí SSD 

disk
30233132-5

Disk externí SSD

Kapacita min. 1TB, rychlost přenosu dat min. 1000 MB/s

Rozhraní: USB 3.1 USB-C, včetně kabelu a redukce

Požadována kompatibilita s iOS/macOS

1

Patriot 

TRANSPORTER 

Lite

Disk externí SSD

Kapacita 1TB, rychlost přenosu dat 1000 MB/s Rozhraní: 

USB 3.1 USB-C, včetně kabelu a redukce

Požadována kompatibilita s iOS/macOS

   1 500,00 Kč     1 500,00 Kč      1 900,00 Kč 4113/1650 03900 22220

4 Flash disk 30234600-4

Flash disk USB 3.2 Gen 1, konektory USB-A (M) a USB-C (M)

Kapacita: min. 512 GB

Rychlost čtení min. 550 MB/s, rychlost zápisu min. 500 MB/s

Kovové provedení, s očkem nebo poutkem

1

VERBATIM Dual

QuickStick

512GB

Flash disk USB 3.2 Gen 1, konektory USB-A (M)

a USB-C (M) Kapacita: 512 GB

Rychlost čtení 560 MB/s, rychlost zápisu 500

MB/s

   1 230,00 Kč     1 230,00 Kč      1 500,00 Kč 4113/1650 03900 22220

5
Multifunkční 

inkoustová 

tiskárna

30232150-0

Inkoustová tiskárna multifunkční

Tisk min. na A4, tiskové rozlišení min. 1200 x 6000 dpi

Rychlost černobílého tisku min. 13 str./min., rychlost barevného tisku min. 10 

str./min.

Automatický oboustranný tisk, bezokrajový tisk, kopírování a skenování, tankový 

systém inkoustů, vstupní zásobník min. 150 listů

Rozlišení skeneru min. 1200 x 1200 dpi, skenování do emailu

1
Brother DCP- 

T720DW

Inkoustová tiskárna multifunkční

Tisk na A4, tiskové rozlišení 1200 x 6000 dpi Rychlost 

černobílého tisku 13 str./min., rychlost barevného tisku 10 

str./min. Automatický oboustranný tisk, bezokrajový tisk, 

kopírování a skenování, tankový systém inkoustů, vstupní 

zásobník 150 listů

Rozlišení skeneru 1200 x 1200 dpi, skenování do  emailu

   4 732,00 Kč     4 732,00 Kč      4 800,00 Kč 4113/1650 03900 22220

6 Trackpad 30236000-2

Bezdrátový trackpad, skleněný multidotykový povrch, technologie snímání úrovní 

přítlaku, podpora multidotykových gest

Připojení: Bluetooth s automatickým párováním, USB-C

Integrovaný akumulátor, nabíjení přes USB-C, kabel součástí dodávky

Rozměry min. 114 x 160 x 10 mm 

Požadována kompatibilita s macOS X 10.11 nebo novějším a iPadOS 13.4 nebo 

novějším

Preferováno bílé provedení

1

Magic Trackpad 

White Multi- 

Touch Surface

Bezdrátový trackpad, skleněný multidotykový povrch, 

technologie snímání úrovní přítlaku, podpora 

multidotykových gest

Připojení: Bluetooth s automatickým párováním, USB-C

Integrovaný akumulátor, nabíjení přes USB-C, kabel 

součástí dodávky

Rozměry 11,49 × 16 × 1,09 cm  Požadována kompatibilita s 

macOS X 10.11 nebo novějším a iPadOS 13.4 nebo 

novějším bílé provedení

   2 856,00 Kč     2 856,00 Kč      3 250,00 Kč 4113/1650 03900 22220

7 Tablet E Ink 30213200-7

Tablet - elektronická čtečka knih

Displej min. 10,3" barevný dotykový, technologie E-ink s podsvícením nebo předním 

osvětlením, rozlišení min. 2400 x 1800, podpora duálních dotykových gest, podpora 

práce s textovými dokumenty

Vnitřní paměť min. 128GB, slot pro SD kartu do kapacity min. 2TB

Podporované formáty dokumentů: min. PDF, MOBI, EPUB, DOCX

Minimální požadavky na rozhraní: WiFi, Bluetooh, USB-C

Další vlastnosti a funkce: čtečka otisků prstů, gravitační senzor, integrovaný 

reproduktor, podpora OTG, kamera min. 16 Mpx s OCR pro skenování dokumentů, 

součástí dodávky stylus

1

E-book ONYX 

BOOX TAB 

ULTRA C PRO

Tablet - elektronická čtečka knih

Displej 10,3" barevný  dotykový,  technologie E- ink s 

podsvícením nebo předním osvětlením, rozlišení 2480 x 

1860, podpora duálních dotykových gest, podpora práce s 

textovými dokumenty

Vnitřní paměť 128GB, slot pro SD  kartu do kapacity min. 

2TB

Podporované formáty dokumentů: min. PDF, MOBI, EPUB, 

DOCX

Minimální požadavky na rozhraní: WiFi, Bluetooh, USB-C

Další vlastnosti a funkce: čtečka otisků prstů, gravitační 

 13 212,00 Kč   13 212,00 Kč    14 500,00 Kč 4113/1650 03900 22220

8 Tablet E Ink 30213200-7

Tablet - elektronická čtečka knih

Displej min. 10,25" barevný dotykový, technologie E-ink s podsvícením nebo 

předním osvětlením, rozlišení min. 1870 x 1400, vnitřní paměť min. 32 GB, slot pro 

SD kartu do kapacity min. 256 GB

Podporované formáty dokumentů: min. DOC, DOCX, EPUB, HTML, MOBI, PDF, RTF, 

TXT

Minimální požadavky na rozhraní: WiFi, Bluetooh, USB-C

Další vlastnosti a funkce: podpora práce s textovými dokumenty, přehrávání audio, 

webový prohlížeč, integrovaný reproduktor, součástí dodávky stylus

1

PocketBook

1041 Color Note

Stormy Sea

Tablet - elektronická čtečka knih

Displej 10,28"  barevný  dotykový,  technologie E- ink s 

podsvícením nebo předním osvětlením, rozlišení 1872 x 

1404, vnitřní paměť 32 GB, slot pro SD  kartu do  kapacity 

min. 256 GB Podporované formáty dokumentů: min. DOC, 

DOCX, EPUB, HTML, MOBI, PDF, RTF, TXT Minimální 

požadavky na rozhraní: WiFi, Bluetooh, USB-C

Další vlastnosti a funkce: podpora práce s textovými 

dokumenty, přehrávání audio, webový prohlížeč, 

integrovaný reproduktor, součástí dodávky stylus

 12 418,00 Kč   12 418,00 Kč    12 500,00 Kč 4113/1650 03900 22220

9

Dokovací 

stanice k 

notebooku

30237200-1

Dokovací stanice pro notebook

Vstup pro propojení s notebookem:  USB-C

Podpora zobrazení na více monitorech

Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 2x DisplayPort 1.4, 1x USB-C s Power 

Delivery min. 15W, 4x USB-A 3.2 Gen 1, GLAN, combo audio jack

Včetně napájecího adaptéru

1

i-tec USB-C 

Metal 

Ergonomic 3x

4K Display 

Docking 

Station,

PD100W + i-tec

Dokovací stanice pro notebook

Vstup pro propojení s notebookem:   USB-C Podpora 

zobrazení na více monitorech Minimální požadavky na 

rozhraní: 1x HDMI, 2x DisplayPort 1.4,  1x USB-C s Power 

Delivery min. 15W, 4x USB-A 3.2 Gen 1, GLAN, combo 

audio jack

   2 412,00 Kč     2 412,00 Kč      3 550,00 Kč 4113/1650 03900 22220

10 Notebook 30213100-6

CPU: průměrný výkon min 13 500 bodů  (Average CPU Mark) dle aktuálního 

nezávislého testu Passmark, automatické přetaktování, podpora virtualizace

Displej: min. 15,6'' IPS antireflexní, rozlišení min. 1920x1080/60 Hz, min. 250 nits

Operační paměť: min. 16 GB DDR5 

Disky:  SSD min. 512 GB PCIe NVMe

Výbava: podsvícená klávesnice s českou lokalizací, čtečka otisků prstů, webkamera, 

podpora nabíjení přes USB-C, TPM 2.0

Minimální požadavky na rozhraní:  WiFi 802.11ax, Bluetooth min. 5.2, 1x HDMI, 3x 

USB 3.0, 1x USB-C, LAN, combo audio jack

Záruka NBD On-site min. 24 měsíců

Operační systém Windows min. ve verzi 11, CZ verze, hardware plně kompatibilní s 

OS

Produkt disponuje ekoznačkou/certifikací či alternativním dokumentem, který 

garantuje min. enviromentální dopady během celého životního cyklu produktu -viz 

pozn. i) pod tabulkou

7

Acer TravelMate

P2 15 (TMP215-

55-TCO-39Z6)

CPU: Intel Core 3 100U, automatické přetaktování, podpora 

virtualizace

Displej: 15,6'' IPS antireflexní, rozlišení min.

1920x1080/60 Hz

Operační paměť: 16 GB DDR5

Disky:   SSD 512 GB PCIe NVMe

Výbava: podsvícená klávesnice s českou lokalizací, čtečka  

otisků prstů, webkamera, podpora nabíjení přes USB-C, TPM 

2.0

Minimální požadavky na rozhraní:   WiFi

802.11ax, Bluetooth 5.3, 1x HDMI, celkem 4x USB 3.x z 

toho 2x USB-C, LAN, combo audio jack

Záruka NBD On-site 24 měsíců

Operační systém Windows ve verzi 11, CZ

verze, hardware plně kompatibilní s OS

Produkt disponuje ekoznačkou/certifikací či alternativním 

dokumentem, který garantuje min. enviromentální dopady 

během celého životního cyklu produktu  -viz pozn. i) pod 

tabulkou

 16 300,00 Kč #########   148 400,00 Kč 4101 1900

budova A 

4430 

(kancelář 

referent. 

J. 

Škvrnová)

 

i) V případě požadavku zadavatele na minimální enviromentální dopad během celého životího cyklu produktu je požadována 

ekoznačka typ I podle mezinárodní normy EN ISO 14024. Mezi takové ekoznačky patří např. Ekologicky šetrný výrobek (EŠV), 

EMAS, Blue Angel či Nordic Swan, apod.). Současně je možno prokázat naplnění tohoto požadavku ekoznačkou EPEAT 

(https://www.epeat.net/) nebo certifikací TCO 9.generace (https://tcocertified.com/). Splnění požadavků na ekoznačku je možné 

prokázat alternativně i jiným dokumentem (prohlášení o shodě, zkušební protokol, technický list aj.), ze kterého však musí 

vyplývat dosažení požadovaného standardu ekoznačky dle normy ISO 14024, EPEAT nebo TCO.

ii) K možným způsobům prokázání splnění požadavku zadavatele na ekoznačku, certifikaci či alternativy patří: předložení dokladu 

či údaje (např. doklad o udělení ekoznačky, certifikát, prohlášení o shodě, zkušební protokol, technický list aj.) prokazujícího 

splnění požadavků zadavatele, snímek webové stránky prokazující splnění požadavků zadavatele nebo odkaz na webové umístění 

dokladu prokazujícího splnění požadavků zadavatele.

DNS ICT -09-2025

 Celková nabídková cena za 

veřejnou zakázku bez DPH          173 960,00 Kč 

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

bez DPH 
212 488,00 Kč   


